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Komunikat
Data publikacji: 28.11.2016

 Komunikat z dnia 28.11.2016r.
  
Na podstawie 2 pkt. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej
z dnia 14 maja 2014r. w sprawie przyznawania środków
z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (Dz. U. z 2014r., poz. 639) Powiatowy Urząd Pracy w Piekarach 
Śląskich ogłasza nabór wniosków pracodawców
o przyznanie środków z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego

 na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego.
Wnioski przyjmowane będą w dniach od 01.12.2016r. do 02.12.2016r.

 w godzinach od 8.00 do 15.00.
 UWAGA!

(podpisane podpisem elektronicznym, Wnioski, zarówno w formie papierowej jak i elektronicznej 
weryfikowanym za pomocą kwalifikowanego certyfikatu, przy zachowaniu zasad określonych w 
przepisach dotyczących podpisu elektronicznego, lub podpisany podpisem potwierdzonym profilem 
zaufanym ePUAP) . Wniosek
w formie papierowej (podpisany przez osobę/y upoważnioną/e) należy składać
w Centrum Aktywizacji Zawodowej PUP Piekary Śląskie - stanowisko nr 10, wniosek w formie 
elektronicznej należy wysłać za pomocą systemu ePUAP (www.epuap.pl) na adres skrzynki podawczej "
/puppiekary/SkrytkaESP" 
(z katalogu spraw wybieramy pozycję "Pismo ogólne do podmiotu publicznego" adresując wniosek wraz 
z załącznikami na adres Powiatowego Urzędu Pracy 
w Piekarach Śląskich). 
Wnioski złożone w jakikolwiek inny sposób niż określony w niniejszym komunikacie nie będą podlegać 

 rozpatrzeniu.

Zasady i możliwości finansowania działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i 
pracodawców ze środków Funduszu Pracy w formie Krajowego Funduszu Szkoleniowego dostępne są na 

 stronie internetowej urzędu. Wniosek o dofinansowanie kosztów kształcenia wraz z załącznikami 
 umieszczony jest w zakładce dokumenty do pobrania.

Informujemy, iż dostępny limit środków z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego wynosi 
17.678,00 zł z przeznaczeniem na następujące priorytety:

wsparcie kształcenia ustawicznego w branżach/ zawodach, gdzie pracodawcy oferują miejsca 
pracy i jednocześnie zgłaszają trudności
z zatrudnianiem pracowników,
wsparcie kształcenia ustawicznego w branży transportowej w zawodach: kierowcy samochodów 
ciężarowych i ciągników siodłowych, maszyniści kolejowi oraz w branży usług opiekuńczych,
wsparcie kształcenia ustawicznego w branżach/ przedsiębiorstwach restrukturyzowanych, np. w 
branży górnictwa węglowego, w celu utrzymania zatrudnienia,
wsparcie kształcenia ustawicznego osób niepełnosprawnych, w celu utrzymania zatrudnienia.

UWAGA!

Środki rezerwy KFS muszą zostać wydane i rozliczone do dnia 28.12.2016r.
Średni koszt kształcenia ustawicznego finansowanego z przyznanych środków rezerwy Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego na jednego uczestnika nie może przekroczyć kwoty 4.253,10 zł.
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Powiatowy Urząd Pracy w Piekarach Śląskich zastrzega sobie możliwość wprowadzenia dodatkowych 
kryteriów przyznawania środków w sytuacji gdy zainteresowanie pracodawców skorzystaniem ze 

. środków rezerwy KFS przekroczy limit wydatków przyznany na powiat
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